
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG PHÚ 

Số: 75/QĐ-UBND 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hoằng Phú, ngày 02 tháng 04 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử  

Xã  Hoằng Phú 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 06 năm 2006; 

Căn cứ quyết định số 1605/QĐ-TTg ngày 27/08/2010 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt chương trình Quốc gia về ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt 

động của cơ quan nhà nước giai đoạn 2011-2015; 

Căn cứ chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 22 tháng 5 năm 2012 của Thủ tướng Chính 

phủ v/v tăng cường sử dụng văn bản điện tử trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã  Hoằng Phú. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Hoằng Phú, huyện 

Hoằng Hóa gồ       ng         t n v  giữ chức vụ sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Hồng Chủ tịch UBND xã           Trưởng ban 

2. Bà Lê Thị Thu Hằng                          PCT UBND xã                      Ph  Trưởng ban 

3.  ng Dương Công Thịnh  Trưởng Công an Th nh viên 

4.  ng L  Văn Đức X  đ i trưởng Th nh vi n 

5. Bà Lê Thị Thúy  Công  hứ  VHXH          Th nh vi n 

6. Bà Lê Thị Nhàn                          Công chức VP-TK Thành viên 

7. Bà Lê Thị Huyên                          Công chức TP-HT         Thành viên 

 .     gu ễn Thị Thủy                Công  hứ   T   Thành viên 

9. Bà Lê Thị Yến                      PCT UB MTTQ                                 Thành viên 

10. Ông Lê Ngọ  Đông                     CT H i CCB                                Thành viên 



11. Bà Nguyễn Thị Thùy Loan  T Đ  n T  Th nh vi n 

12.    L  Thị Phương CT H i LHP  Th nh vi n 

13.  ng L  Văn Trung CT H i  ông   n Th nh vi n 

  Kính mời ông Lường Hữu Bình - P T TT Đảng ủy tham gia Ban biên tập 

Điều 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã có nhiệm vụ tiếp 

nhận, kiểm duyệt các bài viết từ     ng nh, đ  n thể,     đơn vị, tổ chức, doanh 

nghiệp, cá nhân gửi đăng l n We site  ủa xã. 

 Thường xu  n đôn đốc, nhắc nhở     ng nh, đ  n thể,     đơn vị cung cấp 

thông tin đăng tải lên Website của xã. Quản trị, đảm bả  trang thông tin điện tử 

(Website) xã  hoạt đ ng thường xuyên. 

 Chủ trì, phối hợp với Ban tài chính ngân sách xã xây dựng kế hoạ h đảm bảo 

nguồn kinh phí cho hoạt đ ng của We site. Đ nh gi , duyệt chi trả nhuận bút, thù 

lao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định Số: 

01/QĐ-U  D  ng   10 th ng 01 nă  2019   ủa Chủ tịch UBND xã  Hoằng Phú Về 

việc Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã  Hoằng Phú.  

 Văn phòng U  D x  v      ông         t n tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

  

 Nơi nhận:                                                     CHỦ TỊCH   

-  hư  Điều 3QĐ;                                                                             

- Lưu: VT.                                              

                                                                                   

                                                         

                                                                  Nguyễn Văn Hồng 

  

 

 


		2023-12-06T17:09:37+0700


		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-06T17:12:02+0700




